
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.52.2021 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 5 maja 2021 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia Wójta Gminy Darłowo Nr KW.0050.9.2021 z dnia 15 stycznia 

2021 r. w sprawie przyjęcia planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Gminie 

Darłowo w 2021 roku zmienionego zarządzeniem Wójta Gminy Darłowo Nr KW.0050.31.2021 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Uchyla się Zarządzenie Wójta Gminy Darłowo Nr KW.0050.9.2021 z dnia 15 stycznia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Gminie Darłowo w 2021 roku 

zmienionego zarządzeniem Wójta Gminy Darłowo Nr KW.0050.31.2021 z dnia 23 lutego 2021 r.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Infrastruktury Technicznej 

i Gospodarki Przestrzennej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

Id: 4DD66B81-6377-407B-840E-7D17A7DD8C21. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-05-11T13:56:42+0200
	Radosław Głażewski




